
 
 

UCHWAŁA NR XLI/358/23 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/328/22 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 54 740 576,09 zł zwiększa się o kwotę 430 071,60 zł do kwoty 
55 170 647,69 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 27 805 065,21 zł zwiększa się o kwotę 166 025,36 do 
kwoty 27 971 090,57 zł i dochody majątkowe w kwocie 26 935 510,88 zł zwiększa się o kwotę 264 046,24 zł 
do kwoty 27 199 557,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 62 573 141,99 zł zwiększa się o kwotę 470 071,60 zł i zmniejsza 
się o kwotę 40 000,00 zł do kwoty 63 003 213,59 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 28 119 044,48 zł 
zwiększa się o kwotę 460 071,60 zł i zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł do kwoty 28 539 116,08 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 34 454 097,51 zł zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 34 464 097,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 6 załącznik Nr 4 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3524



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 586,36

0,00 0,00

75020 0,00 2 490,00

0,00 0,00

0,00 2 490,00

75095 0,00 96,36

0,00 0,00

0,00 96,36

758 0,00 833,00

0,00 0,00

75814 0,00 833,00

0,00 0,00

0,00 833,00

801 0,00 162 342,00

0,00 0,00

80104 0,00 160 735,00

0,00 0,00

0,00 160 735,00

80105 0,00 1 607,00

                 Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 120 574,64 123 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 0,00 2 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 490,00

Pozostała działalność 4,64 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4,64 101,00

Różne rozliczenia 13 128 000,12 13 128 833,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 170 305,12 171 138,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 734,00 2 567,00

Oświata i wychowanie 350 024,38 512 366,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 127 999,18 288 734,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 160 735,00

Przedszkola specjalne 0,00 1 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3524



0,00 0,00

0,00 1 607,00

853 0,00 16,00

0,00 0,00

85395 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

855 0,00 248,00

0,00 0,00

85502 0,00 248,00

0,00 0,00

0,00 248,00

razem: 0,00 166 025,36

0,00 0,00

600 0,00 264 046,24

0,00 0,00

60016 0,00 264 046,24

0,00 0,00

0,00 264 046,24

razem: 0,00 264 046,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 1 607,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 564,00 191 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 96 242,00 96 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 722,00 18 738,00

Rodzina 4 882 018,00 4 882 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 749 200,00 4 749 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 248,00

bieżące 27 805 065,21 27 971 090,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 21 905 833,88 22 169 880,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 280 833,88 7 280 833,88

Drogi publiczne gminne 0,00 264 046,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 264 046,24

majątkowe 26 935 510,88 27 199 557,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3524



0,00 0,00

0,00 430 071,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 305 323,88 7 305 323,88

Ogółem: 54 740 576,09 55 170 647,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 305 323,88 7 305 323,88

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3524



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
24.903.802,57 1.151.705,06 1.151.705,06 4.000,00 1.147.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.752.097,51 23.752.097,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.103.802,57 1.351.705,06 1.351.705,06 4.000,00 1.347.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.752.097,51 23.752.097,51 0,00 0,00

2.279.705,06 1.151.705,06 1.151.705,06 4.000,00 1.147.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.128.000,00 1.128.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.479.705,06 1.351.705,06 1.351.705,06 4.000,00 1.347.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.128.000,00 1.128.000,00 0,00 0,00

658.705,06 658.705,06 658.705,06 0,00 658.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858.705,06 858.705,06 858.705,06 0,00 858.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.862.653,64 4.387.653,64 4.247.653,64 3.445.605,64 802.048,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208.974,60 208.974,60 208.974,60 136.513,36 72.461,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.071.628,24 4.596.628,24 4.456.628,24 3.582.119,00 874.509,24 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.859,13 57.859,13 57.859,13 0,00 57.859,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.859,13 57.859,13 57.859,13 0,00 57.859,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.859,13 57.859,13 57.859,13 0,00 57.859,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.859,13 57.859,13 57.859,13 0,00 57.859,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.484.798,00 4.009.798,00 3.999.798,00 3.256.050,00 743.748,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136.417,00 136.417,00 136.417,00 136.417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.621.215,00 4.146.215,00 4.136.215,00 3.392.467,00 743.748,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

2.528.260,00 2.528.260,00 2.528.260,00 2.528.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.012,23 117.012,23 117.012,23 117.012,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.645.272,23 2.645.272,23 2.645.272,23 2.645.272,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458.510,00 458.510,00 458.510,00 458.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.702,00 18.702,00 18.702,00 18.702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477.212,00 477.212,00 477.212,00 477.212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61.210,00 61.210,00 61.210,00 61.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702,77 702,77 702,77 702,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61.912,77 61.912,77 61.912,77 61.912,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.800,00 17.800,00 17.800,00 5.000,00 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.602,11 14.602,11 14.602,11 0,00 14.602,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.402,11 32.402,11 32.402,11 5.000,00 27.402,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 7.623.097,51

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 7.623.097,51

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

           Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Roz-
dział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3524



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.602,11 14.602,11 14.602,11 0,00 14.602,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.602,11 17.602,11 17.602,11 0,00 17.602,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.504,64 117.504,64 87.504,64 68.004,64 19.500,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,36 96,36 96,36 96,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.601,00 117.601,00 87.601,00 68.101,00 19.500,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,64 4,64 4,64 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,36 96,36 96,36 96,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.092.724,18 10.332.724,18 9.941.717,18 7.846.079,41 2.095.637,77 43.607,00 347.400,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.093.557,18 10.333.557,18 9.942.550,18 7.846.912,41 2.095.637,77 43.607,00 347.400,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

861.734,00 101.734,00 101.734,00 2.874,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862.567,00 102.567,00 102.567,00 3.707,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

461,57 461,57 461,57 461,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,41 98,41 98,41 98,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,98 559,98 559,98 559,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.080,47 1.080,47 1.080,47 1.080,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,14 598,14 598,14 598,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.678,61 1.678,61 1.678,61 1.678,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,96 191,96 191,96 191,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,45 136,45 136,45 136,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,41 328,41 328,41 328,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.235.862,00 2.235.862,00 1.538.866,00 867.079,00 671.787,00 0,00 696.996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.235.862,00 2.235.862,00 1.538.866,00 827.079,00 711.787,00 0,00 696.996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818.569,00 818.569,00 816.569,00 657.814,00 158.755,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858.569,00 858.569,00 856.569,00 657.814,00 198.755,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.600,00 23.600,00 23.600,00 0,00 23.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63.600,00 63.600,00 63.600,00 0,00 63.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210.097,00 210.097,00 210.097,00 209.265,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170.097,00 170.097,00 170.097,00 169.265,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 760.000,00

przed zmianą 760.000,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 760.000,00

przed zmianą 760.000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział
Roz-
dział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3524



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
149.178,00 149.178,00 149.178,00 149.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109.178,00 109.178,00 109.178,00 109.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303.849,00 303.849,00 207.649,00 96.594,00 111.055,00 0,00 96.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303.865,00 303.865,00 207.665,00 96.594,00 111.071,00 0,00 96.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96.242,00 96.242,00 1.542,00 0,00 1.542,00 0,00 94.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96.258,00 96.258,00 1.558,00 0,00 1.558,00 0,00 94.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.018.096,00 5.018.096,00 850.429,00 609.422,00 241.007,00 0,00 4.167.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.018.344,00 5.018.344,00 850.429,00 609.422,00 241.007,00 0,00 4.167.915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.730.000,00 4.730.000,00 562.333,00 543.007,00 19.326,00 0,00 4.167.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.730.248,00 4.730.248,00 562.333,00 543.007,00 19.326,00 0,00 4.167.915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.502.778,60 1.427.778,60 1.403.778,60 171.330,00 1.232.448,60 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

1.512.778,60 1.427.778,60 1.403.778,60 171.330,00 1.232.448,60 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00

104.986,60 29.986,60 29.986,60 21.519,00 8.467,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

114.986,60 29.986,60 29.986,60 21.519,00 8.467,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00

75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00

831.000,00 831.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 828.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841.000,00 841.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 838.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3524



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62.573.141,99 28.119.044,48 21.435.674,48 13.243.398,05 8.192.276,43 1.044.807,00 5.469.563,00 0,00 0,00 169.000,00 34.454.097,51 34.454.097,51 0,00 0,00

-40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470.071,60 460.071,60 449.823,60 137.346,36 312.477,24 10.000,00 248,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

63.003.213,59 28.539.116,08 21.845.498,08 13.340.744,41 8.504.753,67 1.054.807,00 5.469.811,00 0,00 0,00 169.000,00 34.464.097,51 34.464.097,51 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8.383.097,51

8.383.097,51

zwiększenie 0,00
2720

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Roz-
dział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3524



Załącznik Nr 3

Lp.
Dział   rozdział                   

paragraf
Pomiot otrzymujący dotację                                                         

- przeznaczenie dotacji
Kwota Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

875.607,00 875.607,00

I. 808.000,00 808.000,00

1.
921- 92109                        

2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - 
bieżąca działalność

328.000,00 328.000,00

2.
921-92116                      

2480
Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - bieżąca 
działalność

480.000,00 480.000,00

II. Celowe 67.607,00 67.607,00

1.
801-80105  

2320
Dotacja dla Powiatu Łęczyńskiego 1.607,00 1.607,00

2.
801-80113               

2310
Dowożenie uczniów do szkoły 42.000,00 42.000,00

3.
900-90013 

2310
Dotacja dla Miasta Chełm na utrzymanie 
bezdomnych zwierząt

24.000,00 24.000,00

169.200,00 10.000,00 179.200,00

I. Celowe 169.200,00 10.000,00 179.200,00

1.
921-92120       

2720

Dotacja celowa dla Parafii Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Woli Korybutowej na prace 
konserwatorskie przy obrazie "Zmartwywstania" 
wpisanym do rejestru zabytków

20.000,00 20.000,00

2.
921-92120       

2720

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko Katolickiej 
Matki Boskiej Częstochowskiej w Siedliszczu 
na prace konserwatorskie.

10.000,00 10.000,00

3.
926-92605       

2360
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu

149.200,00 149.200,00

91.000,00 10.000,00 101.000,00

I. Celowe 91.000,00 10.000,00 101.000,00

1.
010-01043         

6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów 
budowy indywidualnych ujęć wody (osoby 
fizyczne)

16.000,00 16.000,00

2
900-90005       

6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów 
budowy odnawialnych źródeł energii (OZE) dla 
mieszkańców gminy.

75.000,00 10.000,00 85.000,00

1.135.807,00 20.000,00 1.155.807,00

PLAN DOTACJI  Z  BUDŻETU GMINY NA 2023 r.

OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3524


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody ogółem
	Zalacznik 2 Wydatki ogółem
	Zalacznik 3 Plan dotacji

		2023-05-17T11:53:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




